PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517967
Devedor: LUCIANE PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 732.590.712-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024872
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518019
Devedor: NEPOMUCENO &AMP SENA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 06.152.097/0001-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081002019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518159
Devedor: IGREJA EVANGELICA PENTECOSTAL
CPF/CNPJ: 07.420.929/0001-19
Espécie: DMI Nº do Título:337129
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518172
Devedor: INACIA ANDRADE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 792.045.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:161728
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518173
Devedor: INACIA ANDRADE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 792.045.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:158187
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518174
Devedor: INACIA ANDRADE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 792.045.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:560953
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518179
Devedor: IRACY RAMOS FRANCO
CPF/CNPJ: 149.507.312-20
Espécie: DMI Nº do Título:443418
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518206
Devedor: ISRAEL SOARES DELFINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 829.264.172-68
Espécie: DMI Nº do Título:80708
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 518207
Devedor: ISRAEL SOARES DELFINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 829.264.172-68
Espécie: DMI Nº do Título:2692642
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518208
Devedor: ISRAEL SOARES DELFINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 829.264.172-68
Espécie: DMI Nº do Título:80235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518212
Devedor: ITAMAR GOBBI DA SILVA
CPF/CNPJ: 653.341.322-87
Espécie: DMI Nº do Título:4872810
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518213
Devedor: ITAMAR GOBBI DA SILVA
CPF/CNPJ: 653.341.322-87
Espécie: DMI Nº do Título:6864972
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518214
Devedor: ITAMAR GOBBI DA SILVA
CPF/CNPJ: 653.341.322-87
Espécie: DMI Nº do Título:5548795
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518481
Devedor: JONILSON GUEDES GUARIBANO
CPF/CNPJ: 325.375.302-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082212019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518531
Devedor: FABIOLA APARECIDA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 891.704.582-00
Espécie: CDA Nº do Título:01001975
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518532
Devedor: E FARIAS DOS SANTOS ME
CPF/CNPJ: 07.952.572/0001-10
Espécie: CDA Nº do Título:01001978
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518535
Devedor: MEGAWATT MATERIAIS E SERVICOS
CPF/CNPJ: 04.382.933/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:01001612
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518560
Devedor: GONCALVES IND E COM DE ALIM LT
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie: DMI Nº do Título:NF000001256

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518561
Devedor: GONCALVES IND E COM DE ALIM LT
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie: DMI Nº do Título:NF000001256
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518562
Devedor: GONCALVES IND E COM DE ALIM LT
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie: DMI Nº do Título:NF000001252
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518564
Devedor: GONCALVES IND E COM DE ALIM LT
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie: DMI Nº do Título:NF000001251
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518588
Devedor: VANIEL MOREIRA PEREIRA
CPF/CNPJ: 803.399.643-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082342019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518591
Devedor: SEBASTIAO FEITOSA ANDRADE
CPF/CNPJ: 754.694.802-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082892019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518593
Devedor: TOMAZINI-AGRO-NEGOCIOS INDUSTR
CPF/CNPJ: 06.935.982/0001-90
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083242019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518606
Devedor: MABEL DE ALMEIDA COLARES
CPF/CNPJ: 649.381.312-34
Espécie: CDA Nº do Título:347/2019
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(25 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 18/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
21/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 17/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-18T07:56:54-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187